Technisches Datenblatt
SOL-pI50 platin hell

Sonnenschutzfolie innen

Licht Transmission
Licht Reflexion aufRen
Licht Reflexion innen

Zuruckweisung der Gesamtsonnenenergie

Solar Reflexion
Solar Absorption
Solar Transmission

UV-Schutz

Reduzierung der Blendung
g-Wert

b-Faktor

Eigenschaften:

Hitzeschutz:  Guter Hitzeschutz
UV-Schutz: Verzogert den
Ausbleichprozess

Tonung: Champagner
Dicke: 46
Hinweise:

60%
14%
14%
60%
42%
16%
42%
>99%
34%
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60% Reduzierte Strahlung!

Breiten (cm): 76, 152

Durchsicht: Transparent

Klebstoff: Selbstklebend

Oberflache: Langlebig, kratzfest,
leicht zu reinigen

Bei der Verwendung von unseren Fensterfolien sind die Montage- und Verlegehinweise sowie die
Reinigungs- und Pflegeanleitung genau zu beachten und einzuhalten! All unsere Fensterfolien
sind ausschliefdlich zur Montage auf véllig planen Glasflachen geeignet. Der Kunde ist fiir die
Auswabhl des Folientyps und dessen Vertraglichkeit mit der Verglasung selbst verantwortlich.

Es gelten ausschliefllich unsere aligemeinen Geschaftsbedingungen.



